PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	6 декабря 2021 г.

	N
	392-р

О признании утратившим силу распоряжения администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 22.06.2016 № 102-р «О создании общественного совета при администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по вопросам нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области»
В соответствие со статьей 102 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с п. 8 ч. 1 статьи 4 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 22.06.2016 № 102-р «О создании общественного совета при администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по вопросам нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
Забродина А.В.

Кузнецова И.А.
Герасимова Е.В.